別記様式第 3 号

水 道 使 用 申 込 書
令和  年  月  日

尾花沢市長 結 城 裕 殿
水道使用者 氏名             印

下記のとおり水道を使用したいので、尾花沢市水道給水条例第 13 条の規定により申し込みます。

記

給水装置の場所  地 区 名

水
道
使
用
者

住 所
〒    －

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏 名
                印 電話番号 （   ）

給
水
装
置
所
有
者

住 所
〒    －

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏 名
              印 電話番号 （   ）

用 途 １．家庭用  ２．営業用  ３．大口用  ４．臨時用

料金の納入方法 １．口座振替   ２．現金納付

備 考

※ 下記の欄には、記入しないで下さい。

地 区 整 理 番 号  位置図

お 客 様 番 号

メ ー タ ー 口 径            ㎜

用 途

メ ー カ ー 名

メ ー タ ー 番 号

使 用 開 始 日 年  月  日

開 始 時 指 針            ㎥

受 水 タ ン ク            ㎥

指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者